
Veronika Oškrdová (r.o.n.n.i.e.) ID 129580 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 15:17

PODMÍNKY PRODEJE
milé maminky,
 děkuji že jste zavítali do mého alba.Věcičky co prodávám jsou většinou nošené,některé jen minimálně .Klučičí věcičky jsou
nové ,protože máme hočičku tak jsme neunosili.Pokud je na nich nějaká vada vždy uvedu.
 Jestli jste si u mě věcičky vybrali rezervaci držím týden,pokud platba nedorazí dávam opět do prodeje.Samozřejmě že po
dohodě držím věcičky déle.Věcičky odesílám vyprané a vyžehlené.Při nákupu nad 200kč přidávám malý dárek.
 Balíčky odesílám druhý den po obdržení peněz na můj účet.Prosím o zaslání zprávičky na mail při poslání penízku.Kupující
budu informovat o zaslání balíčku.
 Přeji příjemné nakupování Verča a Kristýnka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

